
UCHWAŁA NR VII/45/15
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 17 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr V/25/15 z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do 
Przedszkola Gminnego w Pszczółkach na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego

Na podstawie art.18. ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2013 r. poz.594 z późn. zm), w związku z art.20c ust.5-6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/25/15 z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do 
Przedszkola Gminnego w Pszczółkach na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego zmianie ulega zapis 
w punkcie 3 tabeli, w części dotyczącej dokumentów niezbędnych do potwierdzania kryterium.  Dotychczasowy 
zapis w brzmieniu: „Zaświadczenie o wysokości zarobków obojga rodziców, zaświadczenie z GOPS o posiadanych 
świadczeniach, zaświadczenie z urzędu pracy o statusie bezrobotnego oraz o pobieranym świadczeniu lub jego 
braku” otrzymuje brzmienie: „Oświadczenie rodzica kandydata o uzyskiwanym dochodzie”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zachowują swoje dotychczasowe brzmienie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 11A986F1-5B6A-4B21-B2F1-D80FAA786397. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W pierwotnej wersji uchwały ustalono zaświadczenia jako dokumenty potwierdzające spełnianie

kryterium dochodu na członka rodziny. Art.20c ust.5 ustawy o systemie oświaty stanowi, że spełnienie tego

kryterium jest potwierdzane oświadczeniem rodzica kandydata”. W związku z tym wprowadzenie zmiany w

tym zakresie jest niezbędne.

Id: 11A986F1-5B6A-4B21-B2F1-D80FAA786397. Podpisany Strona 1




